Estado do Tocantins

Prefeitura de Porto Nacional
 Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação

EDITAL Nº 001/2022 DE 23 DE MAIO DE 2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PSICOLÓGO (A) E PEDAGOGO (A)

/COORDENADOR (A)

LISTA DE APROVADOS NA PRIMEIRA FASE DE ANÁLISE CURRICULAR

PARA A SEGUNDA FASE DE REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA

A Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação torna público o resultado da

análise curricular para contratação de psicólogo (a), pedagogo (a) /coordenador (a) e

educador (a) físico, que trata os editais 001/2022, de 23 de maio de 2022, em

conformidade com o disposto a seguir.

DATA DA ENTREVISTA:07/06/2022

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO

ENDEREÇO: AVENIDA ANTÔNIO AYRES PRIMO, Nº 2138, CENTRO, PORTO

NACIONAL – TO

PROJETO CAPACITAJOVENS

PEDAGOGO (A) /COORDENADOR

NOME  DATA E HORA DA ENTREVISTA
ALBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 07/06/2022 às 14:00
CLEIDIANE CARNEIRO DO SOUSA LIMA 07/06/2022 às 14:15
ROZANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 07/06/2022 às 14:30

PSICOLÓGO(A)

NOME  DATA E HORA DA ENTREVISTA
KALLYNKA DE SOUZA NAZARENO  07/06/2022 às 14:00
LUCINEIDE OLIVEIRA SILVA SANTOS 07/06/2022 às 14:30
REGIANE CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 07/06/2022 às 15:00

Estado do Tocantins

Prefeitura de Porto Nacional
 Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação

PROJETO ESPAÇO DO SABER “SABERES E FAZERES DA EXPERIÊNCIA”

PEDAGOGO (A)/COORDENADOR

NOME  DATA E HORA DA ENTREVISTA
ADELIA RIBEIRO RODRIGUES  07/06/2022 às 14:00
ANDREIA PEREIRA DE MACEDO FRANÇA  07/06/2022 às 14:15
ELIANE LIMA OBEID 07/06/2022 às 14:30
ESLAINE BARBOSA DA SILVA 07/06/2022 às 14:45
HELANE DE ALBUQUERQUE 07/06/2022 às 15:00
LIÚBIA DE MOURA RIBEIRO  07/06/2022 às 15:15
NILMA COUTINHO ARRUDA  07/06/2022 às 15:30

SAVIA THAINA SILVA DE CARVALHO  07/06/2022 às 15:45

PSICOLÓGO (A)

NOME  DATA E HORA DA ENTREVISTA
AMANDA DA SILVA RODRIGUES CUNHA 07/06/2022 às 14:00
ANA CAROLINA VALENTE RIBEIRO  07/06/2022 às 14:30
FERNANDO KHLYFTON NEGREIROS  07/06/2022 às 15:00

EDUCADOR (A) FÍSICO

NOME  DATA E HORA DA ENTREVISTA
CAIRO ROBSON PEREIRA BATISTA 07/06/2022 às 16:00
GENILDO SILVA SALES 07/06/2022 às 16:30
IGO OLIVEIRA RIBEIRO 07/06/2022 às 17:00

Estado do Tocantins

Prefeitura de Porto Nacional
 Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação

DESCLASSIFICADOS

ALINE NERES TAVARES  Desclassificado pelo item 4.3 do edital
DIANA KARLA SANTOS LEITE Desclassificado pelo item 4.3 do edital

CRISTINA AIRES BORGES  Desclassificado pelo item 4.3 do edital

CAMILLE FLORENCE MELO FERREIRA Desclassificado pelo item 4.3 do edital
JACIARA ARAUJO DE MOURA Desclassificado pelo item 4.3 do edital

VALERIA AMERICO BARBOSA Desclassificado pelo item 4.3 do edital
HUGO CESSINE ACHCAR JUNIOR  Desclassificado pelo item 4.3 do edital
IRANETH RIBEIRO BATISTA Desclassificado pelo item 4.3 do edital
NELSIVAN GUEDES TAVARES  Desclassificado pelo item 4.3 do edital
MARIA VIEIRA DE SOUSA Desclassificado pelo item 4.3 do edital

NÍNIVE GUILHERME AYRES Desclassificado pelo item 4.3 do edital

WISLEYANE AGUIAR DA CRUZ Desclassificado pelo item 4.3 do edital

DENISE VOLPATO ZUCOLLI Desclassificado pelo item 4.3 do edital

ALLINE CARDOSO SARAIVA  Desclassificado pelo item 4.3 do edital

ADRIANA GONÇALVES DE SOUSA Desclassificado pelo item 4.3 do edital

CRISTIANE SERRA DE OLIVEIRA Desclassificado pelo item 4.3 do edital

KARINE MOREIRA  Desclassificado pelo item 4.3 do edital

TÂNIA MARA ALVES PEREIRA Desclassificado pelo item 4.3 do edital

LENIZE RODRIGUES SANTANA Desclassificado pelo item 4.3 do edital

Porto Nacional, 04/06/2022

KEILA VIANA RIBEIRO MACIEL

Secretária Municipal da Assistência Social e Habitação